Excelentíssimo Senhor
LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 573/2025

Requer à Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Pato Branco, o arquivamento do Projeto de Lei nº
93/2025, que dispõe sobre o afastamento
remunerado de servidoras municipais vítimas de
violência sexual ou em situação de violência
doméstica e familiar, no âmbito do município de
Pato Branco, e dá outras providências.

O vereador signatário, Rodrigo José Correia - União Brasil, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer à Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pato

Branco, o arquivamento do Projeto de Lei nº 93/2025, que dispõe sobre o afastamento

remunerado de servidoras municipais vítimas de violência sexual ou em situação de

violência doméstica e familiar, no âmbito do município de Pato Branco, e dá outras

providências.

Após conversa com o procurador desta Casa Legislativa e visando à alteração da

redação da matéria, requer-se o seu arquivamento.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 J
O

S
É

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

5C
7-

D
3D

6-
51

E
F

-E
9B

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
5C

7-
D

3D
6-

51
E

F
-E

9B
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 05C7-D3D6-51EF-E9BD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO JOSÉ CORREIA (CPF 009.XXX.XXX-60) em 17/06/2025 13:20:44 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/05C7-D3D6-51EF-E9BD

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/05C7-D3D6-51EF-E9BD